

Dodávateľ:

rybarstvo.sk s.r.o.  
Železničná 29  
916 21 Čachtice

Prevádzkareň

Odborárska 8  
915 01 Nové Mesto nad Váhc

IČO: 45700605  
DIČ: 2023090223  
IČ DPH: SK2023090223  
Telefón: 032/771 2034  
Mobil: 032/7717837  
www.rybarstvo.sk

Číslo výdajky

16SV00171

Vystavené:

12.10.2016

Odberateľ:

rybarstvo.sk s.r.o.  
Parák Jaroslav  
Železničná 29  
916 21 Čachtice

IČO: 45700605  
DIČ: 2023090223  
IČ DPH: SK2023090223  
Objednávka č.:  
Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
signálka, 2263125	8 ks	0,39		2,60 20%	0,52	3,12
Zvončeky signálky dvojité, 950790888	2 ks	1,19		1,98 20%	0,40	2,38
Zvončeky MAXI Signálka	1 ks	2,01		1,67 20%	0,34	2,01
AJ-326 poliš zavesný na očko, SG-00447	8 ks	1,17		7,80 20%	1,56	9,36
Signálka IPAN 10-1607, 10-1607	27 ks	0,79		17,77 20%	3,56	21,33
Signálka IPAN, 102008	3 ks	0,83		2,07 20%	0,42	2,49
Signálka IPAN, 102007	4 ks	0,83		2,77 20%	0,55	3,32
Signálka Ipan, 102005	4 ks	0,83		2,77 20%	0,55	3,32
Policajt IPAN, 233001	3 ks	1,31		3,27 20%	0,66	3,93
signálka, 2253120	7 ks	0,37		2,16 20%	0,43	2,59
Signálka STREDNÁ odpdavacia, UR26	20 ks	0,37		6,17 20%	1,23	7,40
Signálka Celofarebná S/32, 95079032	17 ks	0,39		5,52 20%	1,11	6,63
Signálka Celofarebná 25mm, 95079025	1 ks	0,44		0,37 20%	0,07	0,44
Signálka krúžok farebný, 950790110	7 ks	0,24		1,40 20%	0,28	1,68
Signalizátor záberu suchý zips 30mm, J-021	21 ks	0,63		11,02 20%	2,21	13,23
Signalizátor záberu suchý zips 14 mm, J-024	32 ks	0,55		14,67 20%	2,93	17,60
Držiak Knicklight 4.5, 11978000	76 ks	1,02		64,60 20%	12,92	77,52
Stopery TECHNO+Kukurica, 96003001	36 bal	0,87		26,10 20%	5,22	31,32
bočný záves 7300-028, 3330004	7 bal	1,63		9,51 20%	1,90	11,41
adaptér plavák, 49-05015	13 bal	1,63		17,66 20%	3,53	21,19
plavák 3,8*18mm, plav.49-07038	6 bal	0,87		4,35 20%	0,87	5,22
Gumi puffer čer;zelen;weis., 75489-01,03,04	9 bal	3,08		23,10 20%	4,62	27,72
Količky-stopery-zarážky, 95079054	1 ks	0,87		0,72 20%	0,15	0,87
Spojka na nadväzce BOČNÁ, 18530	13 bal	0,83		8,99 20%	1,80	10,79
Klip na Vlasec, G-0001	18 ks	1,12		16,80 20%	3,36	20,16
zarážka, 49-02703	12 bal	0,33		3,30 20%	0,66	3,96
Záves na Plavák, S-613626	8 ks	1,09		7,27 20%	1,45	8,72
Záves, S-3508	9 ks	0,83		6,22 20%	1,25	7,47
Obratlík Valček s perlou, 6023	19 bal	1,36		21,53 20%	4,31	25,84
Zarážka silikon L, 15924003	10 ks	0,39		3,25 20%	0,65	3,90
Zarážka guma XL, 15926004	8 ks	0,40		2,67 20%	0,53	3,20
Zarážka guma S, 15926001	13 ks	0,39		4,22 20%	0,85	5,07

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	Celkom
Kaprový program-spojka 10, 01806	2 ks	1,63		2,72	20%	0,54	3,26
Kaprový program-obr. 10ks, 0181	5 ks	1,63		6,79	20%	1,36	8,15
Zarážka silikon XL, 15924004	4 ks	0,39		1,30	20%	0,26	1,56
Col. Suchy nadv. F4X, 14520004	4 ks	1,98		6,60	20%	1,32	7,92
Col. Suchy nadv. F6X, 14520006	8 ks	1,98		13,20	20%	2,64	15,84
Col. Suchy nadv. F3X, 14520003	7 ks	1,98		11,55	20%	2,31	13,86
Krúžok+oval STRATEGY 8009100/000, 20721	1 bal	7,10		5,92	20%	1,18	7,10
swinger red Middy, MID-1590	1 ks	9,19		7,66	20%	1,53	9,19
sinking rig tube 0,75mm, ko-0020	1 ks	3,90		3,25	20%	0,65	3,90
tail rubbers silt , KWGX8	5 ks	4,95		20,62	20%	4,13	24,75
safe zone tail rubbers weed, ko-002	4 ks	4,95		16,50	20%	3,30	19,80
lead klip weed, ko-004 lead klip weed	3 ks	4,95		12,37	20%	2,48	14,85
dog tag, ko018	5 ks	5,50		22,92	20%	4,58	27,50
ring swivel size 8, ko-010	1 ks	4,60		3,83	20%	0,77	4,60
tail rubbers clay , ko-001	1 ks	4,95		4,12	20%	0,83	4,95
Korda lead clip Clay, ko-005	1 ks	4,95		4,12	20%	0,83	4,95
Maggot klip, ko-014	2 ks	4,95		8,25	20%	1,65	9,90
korda lead klip silt, ko-006 lead klip	6 ks	4,95		24,75	20%	4,95	29,70
maggot klip small, ko012	5 ks	4,95		20,62	20%	4,13	24,75
maggot klip x small, ko011	6 ks	4,95		24,75	20%	4,95	29,70
maggot klip medium, ko013	6 ks	4,95		24,75	20%	4,95	29,70
PVA sáčok 65*200mm, 11-04553	34 bal	1,99		56,38	20%	11,28	67,66
PVA páska 60cm, 11-04140	20 bal	1,50		25,00	20%	5,00	30,00
PVA sáčky 65*100mm 10ks, 11-04549	12 bal	1,52		15,20	20%	3,04	18,24
ochrana boilie krebs netz 15*20, 11-04125	21 bal	1,00		17,50	20%	3,50	21,00
NGT PVA Tunel s puncochou 35mm/7m, rpv00007	2 ks	9,90		16,50	20%	3,30	19,80
PVA snurka 20m, fpva-string-20m	1 ks	2,30		1,92	20%	0,38	2,30
PVA Pančucha RICHWORTH, 1522	5 bal	14,93		62,21	20%	12,44	74,65
Fusion 5m 25mm, MX-001 PVA	14 ks	11,61		135,45	20%	27,09	162,54
FOX Fusion 5m 25mm							
FOX narrow funnel refill 25mm-5mm, F-CAC010	2 bal	15,80		26,33	20%	5,27	31,60
Stopery kaprove TECHNO, krm.36300000	11 ks	0,76		6,97	20%	1,39	8,36
b.o.ls2, blyn.1088332	1 bal	8,20		6,83	20%	1,37	8,20
NGT Snag Bars Black, RSG00004	2 ks	8,90		14,83	20%	2,97	17,80

Súčet položiek CELKOM K ÚHRADE				936,01		187,20	1 123,21 1 123,21
-----------------------------------	--	--	--	--------	--	--------	----------------------

Vystavil: predajňa rybarstvo

Prevzal:

Pečiatka :